СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши                   от 30 марта 2023 года № 329 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Леуши»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение Леуши Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 30 марта 2023 года № 329 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Леуши» следующие изменения:
1.1. В подпункте 7.3.2 пункта 7.3 статьи 7 приложения 1 к решению  слова                     «в размере 0,2 месячного фонда оплаты труда» заменить словами «в размере                          0,4 месячного фонда оплаты труда».
1.2. В подпункте 10.2.8 пункта 10.2 статьи 10 приложения 2 к решению слова                «в размере 0,2 месячного фонда оплаты труда» заменить словами «в размере                             0,4 месячного фонда оплаты труда».:

2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши О.Ю. Поливцеву и главу сельского поселения Леуши П.Н. Злыгостева в соответствии с их компетенцией.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши

       О.Ю. Поливцева
Глава сельского поселения Леуши

       П.Н. Злыгостев
с. Леуши
«28» ноября 2024 года
№ 81
11